
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 марта 2009г.    172 

 

 О награждении работников  

 жилищно-коммунального хозяйства  

 и бытового обслуживания населения  

 Почетной грамотой 

 

 

 За добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства и 

бытового обслуживания Лужского района и в связи с профессиональным 

праздником - Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района работников предприятий: 

  

 1.1. Муниципальное   унитарное   предприятие   «Лужское   жилищное 

хозяйство»: 

 Позднякову Ольгу Станиславовну - начальника производственно-

технического отдела; 

 Губанова Сергея Владимировича - монтажника сантехнических систем и 

оборудования ЖЭУ-2; 

 Степаненко Светлану Анатольевну - начальника ЖЭУ-5; 

 Санникова Сергея Александровича - электромонтера по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования АРС-05. 

 Екимову Татьяну Тимофеевну - рабочую по комплексной уборке и 

содержанию домовладений ЖЭУ-3; 

 

 1.2. Муниципальное унитарное предприятие «Лужские тепловые сети»: 

 Мошарина Бориса Константиновича - начальника Ям-Тесовского участка; 

 Егорова  Анатолия  Николаевича  -  слесаря   по  обслуживанию тепловых 

сетей котельной пос.Дзержинского Скребловского участка; 

 Лупанова Михаила Ивановича - слесаря-ремонтника котельной 

пос.Осьмино Осьминского участка. 



 1.3. Муниципальное унитарное предприятие «Сигнал»: 

 Василевского    Дмитрия    Владиславовича    -    водителя    участка 

ритуальных услуг; 

 Петрова Михаила Ивановича - водителя; 

 Морозову Наталью Николаевну - уборщика городских территорий. 

 

 1.4. Открытое акционерное общество «Лужский водоканал»: 

 Лельпуранта    Сергея    Владимировича    -    слесаря     аварийно-

восстановительных работ службы водопроводных сетей; 

 Дубко   Александра  Владимировича  -  машиниста  экскаватора 

транспортного участка; 

 Андреева Александра Евгеньевича - слесаря-ремонтника Оредежского 

сельского технического участка; 

 Хозяинова Анатолия Алексеевича - водителя Толмачевского сельского 

технического участка; 

 Филиппова Юрия Алексеевича - слесаря аварийно-восстановительных 

работ службы канализационных сетей. 

 

 1.5. Отдел транспорта, связи и ЖКХ: 

 Ледванова Михаила Васильевича - ведущего специалиста отдела. 

 

 2. Разрешить вышеперечисленным предприятиям ЖКХ и бытового 

обслуживания премировать работников за счет собственных средств в сумме 

500 рублей каждому согласно п.1 настоящего постановления. 

 

 3. Премировать Ледванова М.В. за счет средств фонда оплаты труда 

администрации в сумме 500 рублей. 

 

И.о. главы администрации 

Лужского муниципального района     А.В.Солдатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отд. ЖКХ, МУП «ЛЖХ», МУП «ЛТС», МУП «Сигнал», ОАО «ЛВ», 

ОБУ – 2 экз., прокуратура. 

 


